
PERSONAL

Expediente n.º: 510/2023
Procedimiento: Selecciones de Personal y Provisiones de Puestos

  

AGUAS MUNICIPALES DE JÁVEA, S.A.U.

ANUNCIO

 

El tribunal calificador del proceso selectivo para la provisión de una plaza de 

lector/a  mediante  concurso-oposición  y  la  creación  de  una  bolsa  de  trabajo  para 

futuras necesidades de la empresa "Aguas Municipales de Jávea Sociedad Anónima 

Unipersonal"- AMJASA-, en la sesión celebrada el día 22 de diciembre, y según el acta 

de la sesión, acuerda:

 

Primero.  -  Publicar  el  resultado de la  valoración de méritos  con arreglo  al 

siguiente detalle:

NOMBRE TOTAL FASE 
CONCURSO 

MARTINEZ RAMOS, EVA MARIA 22

CAMACHO PINEDA, MARIA DOLORES 18

ESTALRICH VALLÉS, ESTHER 10

MESTRE CASTELLO, CLARA 11

HERNANDEZ ANDRES, DIEGO 5

BERTOMEU CASELLES, Mª ISABEL 5

BAS RODRIGUEZ, RAFAEL ANTONIO 8

MONFORT CASAUDOUMECQ, CARLOS 5

CRUAÑES BAS, ANTONIO 2

GARCIA AIS, JOSE MANUEL 5

BUIGUES ROSELLO, FRANCISCO 5

SORIANO COMADRÁN, Mª DEL PILAR 5

MOLL TORRES, ALFREDO 7

LLERENA MARTIN, CINTIA MARIA 4

MENGUAL MARÍN, DANIEL 6

FRIAS GUTIERREZ, ROBERTO 5

CARDONA COLOMBA, WASHINGTON 2

BUIGUES RAMIRO, JOAN 0

Segundo. – Convocar a los candidatos el próximo 11 de Enero de 2024 en los 

siguientes turnos:

AMJASA Aguas Municipales de Jávea

Camí Cabanes, 88, Xàbia. 03730 (Alicante). Tfno. 965790162. Fax: 965793881
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HORA CANDIDATOS

09:00 H

BAS RODRIGUEZ, RAFAEL ANTONIO

BERTOMEU CASELLES, Mª ISABEL

BUIGUES RAMIRO, JOAN

BUIGUES ROSELLO, FRANCISCO

CAMACHO PINEDA, MARIA DOLORES

CARDONA COLOMBA, WASHINGTON

   

09:30 H

CRUAÑES BAS, ANTONIO

ESTALRICH VALLÉS, ESTHER

FRIAS GUTIERREZ, ROBERTO

GARCIA AIS, JOSE MANUEL

HERNANDEZ ANDRES, DIEGO

LLERENA MARTIN, CINTIA MARIA

   

10:00 H

MARTINEZ RAMOS, EVA MARIA

MENGUAL MARÍN, DANIEL

MESTRE CASTELLO, CLARA

MOLL TORRES, ALFREDO

MONFORT CASAUDOUMECQ, CARLOS

SORIANO COMADRÁN, Mª DEL PILAR

La duración de la entrevista será entre treinta y cuarenta minutos y tendrán 

lugar en la oficina de Amjasa, sita en Camí Cabanes, 88 de Xàbia. 

  Tercero - Exponer al público mediante su publicación en la página WEB de 
AMJASA.

Xàbia, con fecha al margen

DOCUMENTO FIRMADO ELECTRÓNICAMENTE

AMJASA Aguas Municipales de Jávea

Camí Cabanes, 88, Xàbia. 03730 (Alicante). Tfno. 965790162. Fax: 965793881
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